2013
k
a
p
it
o
la
 1
5
 -
 s
if
o
n
y
 a
 o
d
p
a
d
y
15
15 - umyvadlové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 186
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EU0N342 3,53 1/ 25
Art. PB.EU0N342
E sifon umyvadlový
nerezová miska, zátka
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EU1N342 4,57 1 / 23
Art. PB.EU1N342
E sifon umyvadlový
nerezová miska, pračkový vývod,
zátka
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EU0N441 4,38 1 / 20
Art. PB.EU0N441
sifon umyvadlový
nerezová miska, zátka, řetízek
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EU1N441 5,43 1 / 18
Art. PB.EU1N441
sifon umyvadlový
nerezová miska, pračkový vývod
zátka, řetízek
objednací kód provedení cena v EUR balení
PB.EU00000 1,36 1 / -
Art. PB.EU00000
univerzální sada těsnění
k umyvadlovým sifonům
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 32VA.K31732 14,70 1 / -
Art. VA.K31732
sifon mosazný
chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40PB.EM46440 4,46 1 / 6
Art. PB.EM46440
E sifon úsporný
matka
(vhodný typ redukce - viz str.203)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40PB.EM56440 5,16 1 / 6
Art. PB.EM56440
E sifon úsporný
matka, pračkový vývod
(vhodný typ redukce - viz str.203)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 40PB.EM05340 2,36 1 / 30
Art. PB.EM05340
E sifon, matka
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 40PB.EM15340 3,10 1 / 25
Art. PB.EM15340
E sifon, matka
pračkový vývod
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 32VA.I04292 3,06 1 / 25
Art. VA.I04292
prodloužení s O kroužkem
pro mosazné sifony, 130 mm
Umyvadlové sifony
15 - umyvadlové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 187
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 32BON.2750AB32B0 5,23 1 / 25
1’’1/4, DN 40BON.2750AB40B0 5,23 1 / 25
Art. BON.2750AB32B
BON.2750AB40B
sifon plastový
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 32BON.0570OT25K7 9,60 1 / 25
1’’1/4, DN 40BON.0570OT23K7 13,20 1 / 25
Art. BON.0570OT25K
BON.0570OT23K
sifon plastový
(kovová matka)
chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 32BON.0590OT25K7 37,90 1 / 12
Art. BON.0590OT25K7
sifon plastový MINIM-ALL
(kovová matka)
chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4BON.0599OT50B7 7,13 1 / -
Art. BON.0599OT50B7
prodloužení pro sifon
MINIM-ALL (kov)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 x 32PB.EMP1530 1,32 1 / 10
Art. PB.EMP1530
odtoková trubka s odbočkou
pro odpad pračky / myčky
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 32BON.0710AR54B7 6,78 1 / 50
Art. BON.0710AR54B 7
odtoková trubka s odbočkou
pro odpad pračky/myčky
(chrom)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4PB.EUV0000 1,71 1 / 25
Art. PB.EUV0000
umyvadlový
výtokový ventil
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4IS5906 1,43 1 / 100
Art. IS 5906
umyvadlový výtokový ventil
s nerezovou mřížkou
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromM.5080 1,98 1 / 240
Art. M.5080
umyvadlová záslepka
ø 50 mm
Umyvadlové sifony
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 x 1’’1/4PB.EMMP550 1,59 1 / 30
Art. PB.EMMP550
mezikus s odbočkou
pro odpad pračky / myčky
15 - umyvadlové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 188
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 GJ.S.TESNENI 0,58 1 / -
Art. GJ.S.TESNENI
náhradní těsnění k výtokovým ventilům CLICK-CLACK
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 GJ.S008 10,40 1 / 80
Art. GJ.S008
umyvadlový výtokový ventil
CLICK-CLACK
zátka velká
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 GJ.S017 11,60 1 / 80
Art. GJ.S017
umyvadlový výtokový ventil
CLICK-CLACK
čtvercová zátka
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 GJ.S019 6,50 1 / 80
Art. GJ.S019
umyvadlová vpusť pevná
s mřížkou
pro umyvadla či umývátka
bez přepadu
objednací kód provedení cena v EUR balení
GJ.S.MECH 1,94 1 / -
Art. GJ.S.MECH
mechanizmus k ventilu
CLICK-CLACK
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 GJ.S018 9,90 1 / 80
Art. GJ.S018
umyvadlová vpusť pevná
pro umyvadla či umývátka
bez přepadu
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 GJ.S01A 8,90 1 / 80
Art. GJ.S01A
umyvadlový výtokový ventil
CLICK-CLACK
zátka malá
Umyvadlové sifony
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.S.PRODLOUZENI 3,45 1 / -
Art. GJ.S.PRODLOUŽENÍ
prodloužení
k umyvadlovémuventilu
CLICK-CLACK
NOVINKA
objednací kód provedení cena v EUR balení
maláGJ.S.NDZATKA1 1,36 1 / -
velkáGJ.S.NDZATKA2 2,33 1 / -
Art. GJ.S.NDxx
náhradní zátky
k výtokovým ventilům
CLICK-CLACK
NOVINKA
15 - dřezové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 189
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ED00450 4,65 1 / 8
Art. PB.ED00450
sifon dřezový
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ED10450 5,78 1 / 8
Art. PB.ED10450
sifon dřezový
pračkový vývod
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ED01450 8,88 1 / 6
Art. PB.ED01450
sifon dřezový
univerzální přepad
zátka s řetízkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ED11450 9,22 1 / 6
Art. PB.ED11450
sifon dřezový
pračkový vývod
univerzální přepad
zátka s řetízkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ET00450 10,50 1 / 8
Art. PB.ET00450
sifon dřezový
objednací kód provedení cena v EUR balení
PB.ED00000 2,87 1 / 81 / -
Art. PB.ED00000
univerzální sada těsnění
k dřezovým sifonům
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ET10450 11,16 1 / 8
Art. PB.ET10450
sifon dřezový
pračkový vývod
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40PB.EM06340 2,52 1 / 20
Art. PB.EM06340
E sifon, matka
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40/50PB.EM16450 3,64 1 / 20
Art. PB.EM16450
E sifon, matka
pračkový vývod
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40/50PB.EM06450 2,87 1 / 20
Art. PB.EM06450
sifon 50, matka
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40-50BON.1091EX45B0 2,71 1 / 25
Art. BON.1091EX45B 0
flexibilní dopojení
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40-50BON.1021EX45B0 4,26 1 / 25
Art. BON.1021EX45B 0
sifon s flexibilním
dopojením
Dřezové sifony
15 - dřezové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 190
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2PB.EDV0000 1,86 1 / 25
Art. PB.EDV0000
dřezový
výtokový ventil
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2PB.EDVA000 8,84 1 / 20
Art. PB.EDVA000
dřezový
výtokový ventil 115
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2IS.0693 1,67 1 / 200
Art. IS 0693
dřezový
výtokový ventil
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2IS.0694 1,98 1 / 100
Art. IS 0694
dřezový výtokový ventil
pračkový vývod, zátka
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2 x 1’’1/2IS.0676 1,24 1 / 50
Art. IS 0676
mezikus s odbočkou
pro odpad pračky / myčky
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2 x 1’’1/2PB.EMMP660 1,63 1 / 30
Art. PB.EMMP660
mezikus s odbočkou
pro odpad pračky / myčky
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2 x 40PB.EMP2642 2,56 1 / 10
Art. PB.EMP2642
odtoková trubka
se dvěma odbočkami
pro odpad pračky a myčky
(délka 250 mm)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2 x 40PB.EMP1640 1,43 1 / 10
Art. PB.EMP1640
odtoková trubka s odbočkou
pro odpad pračky / myčky
(délka 125 mm)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2PB.EDV0100 4,34 1 / 20
Art. PB.EDV0100
dřezový výtokový ventil
univerzální přepad
zátka s řetízkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2PB.EDV0300 3,88 1 / 10
Art. PB.EDV0300
dřezový výtokový ventil
univerzální přepad, zátka
Dřezové sifony
15 - vanové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 191
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
objednací kód provedení cena v EUR balení
L = 550 mmIS.050.55 15,50 1 / 20
L = 900 mmIS.050.90 21,90 1 / 20
L = 700 mmIS.050.70 16,60 1 / 20
Art. IS 050.xx
automatická vanová výpusť
(ovládání a pileta z mosazi,
přepadová trubice z plastu)
DN 40
objednací kód provedení cena v EUR balení
L = 550 mmIS.033.55 49,00 1 / -
L = 900 mmIS.033.90 54,00 1 / -
L = 700 mmIS.033.70 50,00 1 / -
Art. IS 033.xx
automatická vanová výpusť
s napouštěním přepadem
(ovládání a pileta z mosazi,
přepadová trubice z plastu)
DN 40
objednací kód provedení cena v EUR balení
1"1/2 , L= 550 mmBON.4020OT50K7 18,50 1 / 20
Art. BON.4020OT50K 7
automatická vanová výpusť
(ovládání a pileta z mosazi,
přepadová trubice z plastu)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1"1/2 , L= 550 mmBON.4040OT50S7 19,30 1 / 20
Art. BON.4040OT50S 7
vanová výpusť s přepadem
s CLICK-CLACK piletou
(krytky přepadu a pileta z mosazi)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1"1/2 , L= 550 mmIS.401.CR 34,90 1 / 20
Art. IS 401
automatická vanová výpusť
celokovová
(ovládání a pileta z mosazi,
přepadová trubice z mědi)
DN 40
objednací kód provedení cena v EUR balení
A, L=550 mmPB.EVV0040 24,70 1 / -
Art. PB.EVV0040
automatická vanová výpusť,
vč.vanového sifonu
(ovládání, zátka a miska z mosazi,
přepadová trubice z plastu)
DN 40
objednací kód provedení cena v EUR balení
A, L=550 mmPB.EVV0050 24,90 1 / -
Art. PB.EVV0050
automatická vanová výpusť,
vč.vanového sifonu
(ovládání, zátka a miska z mosazi,
přepadová trubice z plastu)
DN 40/50
Vanové sifony
15 - vanové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 192
objednací kód provedení cena v EUR balení
30 x 30 cmPB.QM33000 4,61 1 / 14
30 x 15 cmPB.QM31000 2,56 1 / 30
15 x 15 cmPB.QM11000 1,86 1 / 60
Art. PB.QMxxxx
vanová dvířka bílá
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40PB.EV11040 7,21 1 / 20
Art. PB.EV11040
sifon vanový
přepad tvarový
zátka s řetízkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2PB.EV12000 4,69 1 / 25
Art. PB.EV12000
vanový výtokový ventil
přepad
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40PB.EV00040 1,94 1 / 20
Art. PB.EV00040
sifon vanový
otočný
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2PB.EV10000 2,09 1 / 25
Art. PB.EV10000
vanový výtokový ventil
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40/50PB.EV11050 7,36 1 / 20
Art. PB.EV11050
sifon vanový
přepad tvarový
zátka s řetízkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/2, DN 40/50PB.EV00050 1,94 1 / 20
Art. PB.EV00050
sifon vanový
otočný
Vanové sifony
15 - sifony pro sprchové vaničky - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 193
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EWE0840 8,60 1 / 10
DN 50PB.EWE0850 9,10 1 / 10
Art. PB.EWE0840, PB.EWE0850
sifon vaničkový 90
Eco
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EWN0540 7,21 1 / 15
Art. PB.EWN0540
sifon vaničkový 50
nerez
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EWN0640 7,21 1 / 18
Art. PB.EWN0640
sifon vaničkový 60
univerzální, nerez
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.EWN0840 14,42 1 / 10
Art. PB.EWN0840
sifon vaničkový 90
nerez
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40 (1’’1/2)PB.EV00741 4,15 1 / 16
Art. PB.EV00741
E sifon vaničkový
zátka
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40/50PB.EV00751 4,22 1 / 12
Art. PB.EV00751
E sifon vaničkový
zátka
Sifony pro sprchové vaničky
15 - pračkové sifony a hadice - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 194
Pračkové sifony a hadice
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40 / 50 PB.EPPP450 2,40 1 / 90
Art. PB.EPPP450
sifon pračkový
podomítkový bílý
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerez - DN 40 / 50 PB.EPPN450 3,10 1 / 90
Art. PB.EPPN450
sifon pračkový
podomítkový nerez
objednací kód provedení cena v EUR balení
chrom - DN 40 / 50 PB.EPPC450 3,72 1 / 20
Art. PB.EPPC450
sifon pračkový
podomítkový chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláBON.3590GZ24B0 9,70 1 / 25
Art. BON.3590GZ24B 0
pračkové dopojení
dvojité
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 32PB.EPVP000 1,86 1 / 50
Art. PB.EPVP000
sifon pračkový
venkovní bílý
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 32PB.EPVN000 3,70 1 / 25
Art. PB.EPVN000
sifon pračkový
venkovní chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
70 - 200 cmM.3125L200 1,90 1 / -
80 - 300 cmM.3125L300 2,10 1 / -
Art. M.3125 L
pračková vypouštěcí hadice
flexibilní
objednací kód provedení cena v EUR balení
3/4’’ x 3/4’’ x 3/4’’1362 1,78 1 / 100
Art. 1362
odbočka „Y“ plastová
ŠŠM
objednací kód provedení cena v EUR balení
PS1922.KOLENO 0,54 1 / -
Art. PS 1922.KOLENO
koleno k pračkové
vypouštěcí hadici
art. PS 1922
objednací kód provedení cena v EUR balení
100 cmPS1921.100 1,70 1 / 50
150 cmPS1921.150 1,90 1 / 50
200 cmPS1921.200 2,30 1 / 40
250 cmPS1921.250 2,70 1 / 40
300 cmPS1921.300 3,10 1 / 30
Art. PS 1921
napouštěcí pračková hadice
s kolenem 3/4’’ x 3/4’’ MM
objednací kód provedení cena v EUR balení
100 cmPS1922.100 1,20 1 / 50
150 cmPS1922.150 1,40 1 / 50
200 cmPS1922.200 1,63 1 / 40
250 cmPS1922.250 1,82 1 / 40
300 cmPS1922.300 2,10 1 / 30
Art. PS 1922
pračková hadice vypouštěcí
19 x 22 mm
s plastovým kolenem
objednací kód provedení cena v EUR balení
150 cmOHA.1495 18,90 1 / -
200 cmOHA.1496 22,90 1 / -
300 cmOHA.1498 26,80 1 / -
390 cmOHA.1499 30,60 1 / -
Art. OHA.149x
bezpečnostní napouštěcí
pračková hadice dvojitá
se stopventilem
Pmax = 1,0 MPa
NOVINKA
15 - pisoárové sifony - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 195
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
Pisoárové sifony a ostatní
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.ESO0341 3,26 1 / 10
Art. PB.ESO0341
E sifon pisoárový,
manžeta
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.ESO0340 2,52 1 / 14
Art. PB.ESO0340
E sifon pisoárový
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ESO0550 11,40 1 / 10
Art. PB.ESO0550
sifon pisoárový,
zadní, odsávací
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.ESO0551 11,40 1 / 10
Art. PB.ESO0551
sifon pisoárový
spodní, odsávací
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40/50OHA.6650 3,45 1 / 10
Art. OHA.6650
odpadní koleno
pro montáž do předstěny
zkracovatelná délka
včetně manžety 30-50 mm a zátky
objednací kód provedení cena v EUR balení
OHA.6203 49,90 1 / -
Art. OHA.6203
výlevka kompletní
s roštem a sifonem
objednací kód tloušťka cena v EUR balení
6 mmOHA.6571 4,46 1 / 10
Art. OHA.6571
izolační zvuková fólie
pod závěsné WC a bidet
upravitelná, 426 x 390 mm objednací kód tloušťka cena v EUR balení
4 mmOHA.7463 3,06 1 / 10
Art. OHA.7463
izolační zvuková fólie
pod stojící WC
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 32/40/50OHA.3385 1,36 1 / 10
Art. OHA.3385
zátka na odpadní trubky
DN 32, DN 40, DN 50
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 90/110, 180 mmOHA.3287 8,50 1 / 6
DN 110/110, 180 mmOHA.3289 8,50 1 / 6
DN 90/110, 300 mmOHA.3601 19,30 1 / 6
DN 110/110, 300 mmOHA.3603 19,30 1 / 6
Art. OHA.32xx, OHA.36xx
připojovací souprava
pro závěsné WC
(např. GEBERIT-KOMBIFIX)
objednací kód tloušťka cena v EUR balení
6 mmOHA.7491 3,06 1 / 10
Art. OHA.7491
izolační zvuková fólie
pod závěsné WC a bidet
422 x 372 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 90/110, 180 mmOHA.3282 57,80 1 / 6
DN 110/110, 180 mmOHA.3283 57,80 1 / 6
Art. OHA.3282, OHA.3283
připojovací
excentrická souprava
pro závěsné WCNOVINKA
NOVÉ ROZMĚRY
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
15 - WC dopojení - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 196
WC dopojení
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110WC690 5,66 1 / 15
Art. WC 690
ohebné napojení WC, TOPSTAR
250 - 400 mm, DN 110
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 90 - 110WC692 4,69 1 / 36
Art. WC 692
flexibilní připojení odpadu WC
230 - 570 mm, DN 90 - 110
bez lepených spojů
MONOBLOK
objednací kód provedení cena v EUR balení
centrickáWC1400.P 1,59 1 / 24
excentrickáWC1400.E 1,59 1 / 24
Art. WC 1400
manžeta pro připojení odpadu
WC - DN 110
245 g
objednací kód provedení cena v EUR balení
150-350 mmOHA.3983 34,50 1 / -
150-650 mmOHA.3952 51,70 1 / -
Art. OHA.3983, OHA.3952
WC prodloužení ploché DN 110
nastavitelná délka
výška zapuštění v podlaze
pouze 85 mm !!!
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 90 - 110BON.8250EX55B0 4,61 1 / 30
Art. BON.8250EX55B
flexibilní připojení
odpadu WC
220 - 570 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 BON.8210UN11B0 7,40 1 / 20
Art. BON.8210UN11B
nastavitelné WC připojení
úhlové (0-90°)
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 / 15 mmPB.KE15000 4,61 1 / 6
Art. PB.KE15000
WC dopojení - excentrické
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 / 150 mmPB.KP15000 3,02 1 / 35
DN 110 / 250 mmPB.KP25000 3,18 1 / 25
DN 110 / 400 mmPB.KP40000 4,84 1 / 15
Art. PB.KP15000, PB.KP25000,
PB.KP40000
WC dopojení - přímé
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 / 22° 30’PB.KK22000 3,41 1 / 30
DN 110 / 45°PB.KK45000 3,29 1 / 30
DN 110 / 90°PB.KK90000 3,02 1 / 24
Art. PB.KK22000, PB.KK45000,
PB.KK90000
WC dopojení - koleno
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 / DN 40PB.KK94000 16,30 1 / -
DN 110 / DN 50PB.KK95000 16,30 1 / -
Art. PB.KK94000, PB.KK95000
WC dopojení - koleno 90°C
s připojovací trubkou
objednací kód provedení cena v EUR balení
dvoudílná - šířka 100 mmPB.KR10000 2,36 1 / 20
jednodílná - šířka 41 mmPB.KR00000 1,16 1 / 20
Art. PB.KR00000, PB.KR10000
krycí růžice k dopojení WC
DN 110
(vnější ø 170 mm)
NOVÉ ROZMĚRY
15 - WC ostatní - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 197
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
WC sedátka
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OSR0000 4,90 1 / 20
Art. PB.OSR0000
WC sedátko REGINA
(SAM - 3551)
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OST00000 19,90 1 / 7
Art. PB.OST00000
antibakteriální univerzální
duroplastové sedátko
TOPOLINO
(dostupnost viz tabulka vpravo)
DOSTUPNOST JIKA
LUKAS - závěsný klozet, kombi
LYRA - závěsný klozet, kombi, kompakt
DINO - závěsný klozet, kombi, klozet
OLYMP - závěsný klozet, kombi, klozet
ZETA - klozet
ROMAN - klozet
MIO - závěsný klozet, kombi
DOSTUPNOST SANITANA
MUNIQUE - závěsný klozet, kombi, klozet
DELTA
FONDO - závěsný klozet, kombi
DOSTUPNOST KOLO
PANDA - závěsný klozet, kombi
IMPULS - závěsný klozet, kombi
NOVA TOP - závěsný klozet, kombi
DOSTUPNOST IDEALSTANDARD
ECCO - závěsný klozet, kombi, klozet
ULYSSE 2 - závěsný klozet
DOSTUPNOST CERSANIT
PRESIDENT - klozet, kombi
LOTOS - závěsný klozet, kombi, klozet
DELFI - závěsný klozetobjednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OSH0000 5,30 1 / 20
Art. PB.OSH0000
WC sedátko HELENA
(SAM - 3550)
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OSS00000 30,70 1 / 6
Art. PB.OSS00000
antibakteriální
WC sedátko SANDRA
s pomalým sklápěním
(Jika - Olymp, Dino; IDS - Ecco)
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OSL00000 41,40 1 / 6
Art. PB.OSL00000
antibakteriální
WC sedátko LEONA
s pomalým sklápěním
(Jika - Olymp new, Mio, Cubito)
objednací kód provedení cena v EUR balení
PB.YO10000 1,90 1 / -
Art. PB.YO10000
náhradní sada k WC sedátku,
REGINA, HELENA
objednací kód provedení cena v EUR balení
PB.ZOST009 9,20 1 / -
Art. PB.ZOST009
náhradní sada k WC sedátku,
TOPOLINO
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OSSE000 22,60 1 / 5
Art. PB.OSSE000
WC sedátko SANDRA ECO
s pomalým sklápěním
(Jika - Olymp, Dino; IDS - Ecco)
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OSV00000 64,90 1 / 6
Art. PB.OSV00000
antibakteriální
WC sedátko VANDA
s pomalým sklápěním
(Jika - Lyra, Dino; IDS - Ecco)
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.OSA00000 42,30 1 / 6
Art. PB.OSA00000
antibakteriální
WC sedátko AGÁTA
s pomalým sklápěním
(Jika - Olymp new, Mio, Cubito;
Laufen - Form)
NOVINKA
15 - flexibilní dopojení a ostatní - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 198
Flexibilní dopojení a ostatní
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 40BON.9340OT54B0 1,86 1 / 100
1’’1/2, DN 40BON.9340OT64B0 1,24 1 / 100
1’’1/2, DN 50BON.9350OT64B0 2,21 1 / 100
1’’1/4, DN 32/40BON.9334OT54B0 1,86 1 / 100
1’’1/2, DN 40/50BON.9345OT64B0 1,32 1 / 100
Art. BON.93xxOTxxB
flexi dopojení sifonu
s kovovou matkou
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4, DN 40BON.9340PP54B0 1,47 1 / 100
1’’1/2, DN 40BON.9340PP64B0 1,05 1 / 100
1’’1/2, DN 50BON.9350PP64B0 1,59 1 / 100
1’’1/4, DN 32/40BON.9334PP54B0 1,05 1 / 100
1’’1/2, DN 40/50BON.9345PP64B0 1,12 1 / 100
Art. BON.93xxPPxxB
flexi dopojení sifonu
s plastovou matkou
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40BON.9340CC40B0 0,93 1 / 100
DN 50BON.9350CC50B0 0,97 1 / 100
DN 50/40-40/50BON.9345CC45B0 0,93 1 / 100
Art. BON.93xxCCxxB
flexi dopojení
sifonu
objednací kód provedení cena v EUR balení
ŠM 1’’1/2 x 1’’1/4FS5155 0,25 1 / 200
ŠM 1’’1/4 x 1’’1/2FS5156 0,25 1 / 200
Art. FS 5155, FS 5156
plastová redukce k sifonu
1’’1/2 x 1’’1/4
objednací kód provedení cena v EUR balení
40/32 x 32/40PB.GSD4400 1,78 1 / 100
50/40 x 40/50PB.GSD5500 1,90 1 / 100
Art. PB.GSD
flexibilní dopojení
(PLAST BRNO)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 x 32/40PB.GSP5400 1,86 1 / 100
1’’1/2 x 40/50PB.GSP6500 2,05 1 / 100
Art. PB.GSP
flexibilní dopojení
s plastovou převlečnou maticí
(PLAST BRNO)
objednací kód provedení cena v EUR balení
26 - 32 x 401057.1 0,47 1 / 500
40 x 501057.2 0,58 1 / 500
35 x 501057.3 0,66 1 / 300
Art. 1057
pryžová manžeta
pro napojení odpadu
15 - přivětrávací hlavice a ostatní - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 199
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
Přivětrávací hlavice a ostatní
objednací kód provedení cena v EUR balení
1’’1/4 x 40BON.0720AB64B0 6,80 1 / 25
Art. BON.0720AB64B0
trubky k sifonům
s přivětráním
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 32, bíláBON.0720AB32B0 6,10 1 / 20
DN 32-250mm, chromBON.0720AB32B7 9,20 1 / 20
Art. BON.0720AB32Bx
trubky k sifonům
s přivětráním
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110, 65 x 175PB.AVPA000 14,90 1 / 24
Art. PB.AVPA000
přivětrávací hlavice
DN 110
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110, 48 x 100 PB.AVDA000 9,90 1 / 16
Art. PB.AVDA000
přivětrávací dvouhlavice
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40, 27 x 77PB.AVP4000 3,49 1 / 40
DN 50, 30 x 80PB.AVP5000 3,49 1 / 40
DN 63, 36 x 85PB.AVP6000 4,53 1 / 20
DN 75, 40 x 90PB.AVP7000 4,53 1 / 20
Art. PB.AVP4000, PB.AVP5000
PB.AVP6000, PB.AVP7000
přivětrávací hlavice
lepitelné
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40 / 40OHA.5040 4,07 1 / 1
DN 50 / 40OHA.5041 4,07 1 / 1
DN 40 / 50OHA.5044 4,07 1 / 1
DN 50 / 50OHA.5045 4,07 1 / 1
Art. OHA.50xx
plynule nastavitelné HT koleno
od 0° do 87°
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 75PB.AVN7000 4,53 1 / 10
DN 110PB.AVNA000 4,96 1 / 10
Art. PB.AVN7000, PB.AVNA000
PP ventilační nástavec
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 40PB.AVPT400 5,30 1 / 1
Art. PB.AVPT400
T-kus
s přivětrávací hlavicí
objednací kód provedení cena v EUR balení
32 mmWI.79019001 3,76 1 / 10
40 mmWI.79020001 4,15 1 / 10
50 mmWI.79021001 6,05 1 / 8
Art. WI.790xx
ohebné HT propojení
objednací kód provedení cena v EUR balení
40 mmWI.79011001 15,50 1 / 5
Art. WI.79011001
ohebná HT odbočka
15 - podlahové vpustě - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 200
Podlahové vpustě
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.320P 2,10 1 / 12
nerezMCH.320N 11,60 1 / 12
Art. MCH.320x
podlahová vpusť spodní
DN50 – 150x150 mm
mělká, hloubka 55 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.326P 2,50 1 / 10
nerezMCH.326N 11,90 1 / 10
Art. MCH.326x
podlahová vpusť boční
DN50 – 150x150 mm
hloubka 95 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerez s límcemMCH.381A 14,70 1 / 8
nerez s přírubouMCH.381B 23,90 1 / 8
Art. MCH.381x
podlahová vpusť boční
DN50 – 122x122 mm
součástí 2 klapky (suchá, mokrá)
a jemné sítko na nečistoty
hloubka 105 – 155 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerez s límcemMCH.420L 9,70 1 / 4
nerez s přírubouMCH.420 10,80 1 / 4
Art. MCH.420x
podlahová vpusť spodní
DN50 – 122x122 mm
hloubka 65 – 135 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.321P 2,50 1 / 12
nerezMCH.321N 11,90 1 / 12
Art. MCH.321x
podlahová vpusť spodní
DN50 – 150x150 mm
hluboká, hloubka 84 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerezMCH.320XN 18,90 1 / 10
Art. MCH.320XN
podlahová vpusť spodní
DN50 – 150x150 mm
s plovákem NEPTUN
(dvojitá zápachová uzávěra)
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerezMCH.326XN 18,90 1 / 10
Art. MCH.326XN
podlahová vpusť boční
DN50 – 150x150 mm
s plovákem NEPTUN
(dvojitá zápachová uzávěra)
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerezPB.SI50C00 8,20 1 / 24
Art. PB.SI50C00
podlahová vpusť boční
DN 50
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerezPB.SI5PC00 8,20 1 / 18
Art. PB.SI5PC00
podlahová vpusť spodní
DN 50
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerezPB.SI5TC00 12,40 1 / -
Art. PB.SI5TC00
podlahová vpusť průběžná
DN 50
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
15 - HT tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 201
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
HT tvarovky
objednací kód provedení cena v EUR balení
ø 57 mmOHA.7738 7,80 1 / 1
Art. OHA.7738
řezací korunka s upínačem
(pro plastové trubky)
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN50OHA.5014 9,90 1 / 15
Art. OHA.5014
set přípojek pro odvod kondenzátu,
odpad pračky, myčky apod.
se zpětnou a zápachovou klapkou
3/8’’, 3/4’’, 1/2’’
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 / 110OHA.6683 41,90 1 / -
Art. OHA.6683
vsuvná HT odbočka 110/110 pro doda-
tečnou instalaci bez přesuvných hrdel,
bezpečný spoj “po vodě”
výřez stoupačky max. 330 mm, osa
ležatého potrubí pouze 67 mm nad podlahou
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 / 110OHA.6681 41,90 1 / -
Art. OHA.6681
vsuvná HT odbočka 110/110 pro doda-
tečnou instalaci bez přesuvných hrdel,
bezpečný spoj “po vodě”
výřez stoupačky max. 265 mm, osa
ležatého potrubí min. 196 mm nad podlahou
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 110 / 40OHA.5005 16,20 1 / 1
DN 110 / 50OHA.5006 16,20 1 / 1
DN 125 / 40OHA.5007 16,20 1 / 1
DN 125 / 50OHA.5008 16,20 1 / 1
Art. OHA.500x
navrtávací HT odbočka
pro dodatečnou instalaci
objednací kód provedení cena v EUR balení
75 / 50OHA.6669 4,60 1 / 1
110 / 50OHA.6670 4,60 1 / 1
110 / 75OHA.6671 4,90 1 / 1
110 / 110
160 / 110
OHA.6673
OHA.6675
5,80
10,50
1 / 1
1 / 1
125 / 110OHA.6666 10,50 1 / 1
Art. OHA.66xx
vnitřní redukce PP
pro HT a KG trubky bez hrdla
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
objednací kód provedení cena v EUR balení
D 50 / DN 63PB.CR065000 1,40 1 / 30
Art. PB.CR065000
HT PP/PVC přechodka
lepitelná
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 63 / DN 75PB.CRO7600 2,10 1 / 18
Art. PB.CRO7600
HT PP/PVC přechodka
excentrická
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50 / DN 40OHA.2927 1,90 1 / 10
Art. OHA.2927
HT obrácená redukce
NOVINKA
NOVINKA
15 - kanalizační vpustě - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 202
Sifony ke kondenzačním kotlům
Kanalizační vpustě
objednací kód provedení cena v EUR balení
bíláPB.EK0P000 3,10 1 / 15
Art. PB.EK0P000
odkapový sifon
k napojení
kondenzačních kotlů
objednací kód provedení cena v EUR balení
bílá PB.EK1P000 3,80 1 / 15
chrom PB.EK1C000 9,10 1 / 15
Art. PB.EK1P000, PB.EK1C000
odkapový sifon
k napojení kondenzačních kotlů
s dvojitou zápachovou uzávěrou
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.324S 13,20 1 / 6
nerezMCH.324S-N 23,20 1 / 6
litinaMCH.324S-LI 36,40 1 / 6
Art. MCH.324x
kanalizační vpusť boční
DN110 – 150x150 mm
se suchou klapkou
venkovní použití
hloubka 180 – 255 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.327S 13,20 1 / 4
nerezMCH.327S-N 23,20 1 / 4
litinaMCH.327S-LI 36,40 1 / 4
Art. MCH.327x
kanalizační vpusť spodní
DN110 – 150x150 mm
se suchou klapkou
venkovní použití
hloubka 230 – 310 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.328P 48,10 1 / -
litinaMCH.328LI 77,20 1 / -
litina se šroubyMCH.328LI-Z 88,80 1 / -
Art. MCH.328x
kanalizační vpusť spodní
DN160/110 – 250x250 mm
se suchou klapkou
venkovní použití
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.329P 55,40 1 / -
litinaMCH.329LI 88,80 1 / -
litina se šroubyMCH.329LI-Z 99,90 1 / -
Art. MCH.329x
kanalizační vpusť boční
DN110 – 250x250 mm
se suchou klapkou
venkovní použití
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastMCH.324V 13,20 1 / 6
nerezMCH.324V-N 23,20 1 / 6
litinaMCH.324V-LI 36,40 1 / 6
Art. MCH.324x
kanalizační vpusť boční
DN110 – 150x150 mm
s vodní hladinou
vnitřní použití
hloubka 180 – 255 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
MCH.325E 10,60 1 / 5
MCH.325A 13,20 1 / 5
Art. MCH.325x
kanalizační vpusť
s lapačem střešních splavenin
DN110
E - ekonomické provedení
A - s příslušenstvím
objednací kód provedení cena v EUR balení
MCH.325G 14,50 1 / 4
MCH.325D 16,90 1 / 4
Art. MCH.325x
kanalizační vpusť
s lapačem střešních splavenin
DN110
G - ekonomické provedení
D - s příslušenstvím
objednací kód provedení cena v EUR balení
DN 50PB.FK10050 22,20 1 / -
DN 75PB.FK10070 33,20 1 / -
DN 110PB.FK100A0 50,90 1 / -
DN 125
DN 200
PB.FK100C0
PB.FK100H0
68,70
159,50
1 / -
1 / -
DN 160PB.FK100G0 75,30 1 / -
Art. PB.FK100x0
vodorovná zpětná klapka
kanalizační - proti vniknutí
splaškové vody z kanalizace
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVÉ ROZMĚRY
15 - odtokové žlaby a rohové odtoky - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 203
art. PB.SZK0600 (0700, 0800, 0900, 1000)
odtokový žlab do prostoru
Více informací na:
- nízká stavitelná výška od 82 mm
- čtyři stavitelné nohy
- otočný sifon pro napojení přímo do odp. potrubí (bez použití kolen)
- připravenost pro napojení na hydroizolaci
- spádované dno žlabu
- odtoková kapacita 0,8 l/s
- jednoduchá montáž a údržba
- absolutně čistitelný sifon
- čistitelnost až do stoupačky
art. PB.SYK0300
rohový odtok do prostoru
art. PB.SYK0301
rohový odtok ke zdi
objednací kód
PB.SYK0300
rozměr [mm]
245 x 245 x 345
H1 [min-max]
94 - 105 mm
H2 [min-max]
82 - 105 mm
cena v EUR
167,00
PB.SYK0301 245 x 245 x 345 94 - 105 mm 82 - 105 mm 180,00
odtokové žlaby
KLASIK
+ obsahuje montážní sadu (hydroizolační bandáž, kotvící šrouby a hmoždinky)
15
si
fo
ny
 a
 o
dp
ad
y
NOVÉ ROZMĚRY
NOVÉ PROVEDENÍ
objednací kód
PB.SZK0600
šířka koutu
700 mm
L
600 mm
L1
670 mm
H1 [min-max] H2 [min-max] cena v EUR
94 - 105 mm 82 - 105 mm 127,00
PB.SZK0700 800 mm 700 mm 770 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 134,00
PB.SZK0800 900 mm 800 mm 870 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 141,00
PB.SZK0900 1000 mm 900 mm 970 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 149,00
PB.SZK1000 1100 mm 1000 mm 1070 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 165,00
PB.SZK060x 700 mm 600 mm 670 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 147,00
PB.SZK070x 800 mm 700 mm 770 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 158,00
PB.SZK080x 900 mm 800 mm 870 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 167,00
PB.SZK090x
levé provedení = na konci číslo 1 (např. PB.SZK0601), pravé provedení = na konci číslo 2 (např. PB.SZK0602)
1000 mm 900 mm 970 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 180,00
PB.SZK100x 1100 mm 1000 mm 1070 mm 94 - 105 mm 82 - 105 mm 198,00
art. PB.SZK0601 (0701, 0801, 0901, 1001)
odtokový žlab ke zdi, sifon vlevo
art. PB.SZK0602 (0702, 0802, 0902, 1002)
odtokový žlab ke zdi, sifon vpravo
15 - odtokové žlaby a rohové odtoky - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 204
art. PB.SZ50005
sifon nízký H2 - 82 mm – pro nízké stavební prostory nebo rekonstrukce
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastPB.SZ50005 12,00 1 / 12
Rošty pro odtokové žlaby
Rošty pro rohové odtoky
rozměr [mm] leštěný broušený cena v EUR
PB.SYL031L245x245x345 PB.SYL031B 49,00
rozměr [mm] leštěný broušený cena v EUR
PB.SYL032L245x245x345 PB.SYL032B 49,00
rozměr [mm] leštěný broušený cena v EUR
PB.SYL033L245x245x345 PB.SYL033B 64,00
rozměr [mm] leštěný broušený cena v EUR
PB.SYL034L245x245x345 PB.SYL034B 64,00
L leštěný broušený cena v EUR
PB.SZL061L600 mm PB.SZL061B 44,00
PB.SZL071L700 mm PB.SZL071B 46,00
PB.SZL081L800 mm PB.SZL081B 52,00
PB.SZL101L1000 mm PB.SZL101B 81,00
PB.SZL091L900 mm PB.SZL091B 61,00
L leštěný broušený cena v EUR
PB.SZL062L600 mm PB.SZL062B 46,00
PB.SZL072L700 mm PB.SZL072B 51,00
PB.SZL082L800 mm PB.SZL082B 55,00
PB.SZL102L1000 mm PB.SZL102B 84,00
PB.SZL092L900 mm PB.SZL092B 64,00
L leštěný broušený cena v EUR
PB.SZL063L600 mm PB.SZL063B 46,00
PB.SZL073L700 mm PB.SZL073B 51,00
PB.SZL083L800 mm PB.SZL083B 55,00
PB.SZL103L1000 mm PB.SZL103B 84,00
PB.SZL093L900 mm PB.SZL093B 64,00
L leštěný broušený cena v EUR
PB.SZL064L600 mm PB.SZL064B 46,00
PB.SZL074L700 mm PB.SZL074B 51,00
PB.SZL084L800 mm PB.SZL084B 55,00
PB.SZL104L1000 mm PB.SZL104B 84,00
PB.SZL094L900 mm PB.SZL094B 64,00
leštěný povrch roštu
broušený povrch roštu
(matné provedení)
Ví
ce
 in
fo
rm
ac
í n
a:
w
w
w
.z
la
b.
cz
w
w
w
.z
la
b.
cz